
OBECNĚ  ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA  č. 3/2003 
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 3/2002

O  V E Ř E J N É M  P O Ř Á D K U

Zastupitelstvo města Napajedla rozhodlo na svém zasedání dne 8. prosince  2003 usnesením číslo 
133/12/2003 vydat na základě ustanovení § 10 písmeno a) a podle § 84 odst. 2 písm. i) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně závaznou  vyhlášku města Napajedla

Čl. 1
(1) Zrušují se ustanovení vycházející ze zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví,včetně odkazů na tento zákon:
a) V textu nadpisu se vypouští věta: „a ustanovení § 96 zákona č.258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví“.
b) V části první, čl.1 Předmět úpravy se vypouští písmeno d) 

(k ochraně veřejného zdraví před hlukem).
c) Zrušuje se ČÁST PÁTÁ OCHRANA VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ.

(2) V čl. 4 Pohyb psů na veřejných prostranstvích v odst. 1 se vkládá za slovo Sadová: 
„sportovní areál základních škol“ a za slovo  hřbitov se vkládá čárka  a „do zámeckého 
parku“.

(3) Článek 8 nově zní: 
Čl. 8 Vylepování plakátů
„Vylepování plakátů je dovoleno na určených  místech a vylepování je oprávněn provádět 
městem Napajedla pověřený subjekt.“ /1

Zrušuje se odstavec 3 v  čl. 10 Podmínky pořádání, průběhu a ukončení veřejných kulturních 
podniků.

(4) Přečísluje se dosavadní Část šestá, Závěrečná ustanovení a označuje se  jako Část pátá. 
Články 15 až 18 se přečíslují na články 14 až 17.

Čl. 2
Práva a povinnosti vzniklé podle dosavadní obecně závazné vyhlášky nejsou touto obecně  

závaznou vyhláškou dotčeny.
Čl. 3

Účinnost
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2004.

MVDr. Antonín Černocký, v. r. ing. Irena Brabcová, v. r.
starosta města místostarostka

Poznámky:
/1 Technická správa města, s. r. o.

Den vyvěšení na Úřední desku: 15. 12. 2003
Den sejmutí z Úřední desky: 5. 1. 2003




